



Adressater i følge liste

Deres ref.:
NAB

Vår ref:
12/1202 -
14/49946/RASK

Dato:
27.03.2014

Høring/offentlig ettersyn - detaljregulering for Franskleiv skianlegg

Planutvalget vedtok i møte 13.3.2014 å legge planforslaget ut til offentlig ettersyn. Tidsrommet for høringen er fra 2. april til 14. mai 2014.

Det vil bli avholdt åpent møte i kantina på Bjørnegård skole, mandag 28. april kl. 1900.

Som en del av tiltaket planlegges det å magasinere og å ta ut vann til snøproduksjon. Det skal settes vilkår for hvordan magasinet skal brukes og om slipp av minstevannføring. Plan- og bygningsloven gir ikke hjemmel til å fastsette nødvendige vilkår for dette, og det trengs en egen tillatelse etter vannressurslovens § 8 (konsesjon). Det er Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) som behandler konsesjoner. Vi ønsker derfor at høringsinstansene også uttaler seg til vannuttaket, slik at det ikke blir nødvendig med en egen høring av konsesjonssaken. Om reguleringsplanprosessen belyser vannuttaket og konsekvenser rundt dette tilstrekkelig, kan NVE behandle konsesjonssøknaden uten en egen høringsrunde av denne.

Tiltakshaver har utarbeidet et utkast til konsesjonssøknad. I utkastet finnes blant annet utdyping rundt vannføring, vannuttaket, tidsrom for fylling av magasinet. Endelig søknad sendes NVE etter høringsperioden for plansaken er avsluttet. For mer informasjon om vannuttak enn det som er beskrevet i reguleringsforslaget, kontakt tiltakshaver på telefon 21 58 63 59 eller e-post vegard.meland@multiconsult.no.

Dette varsel sendes grunneiere i området som supplement til kunngjøring i Aftenposten den 2.4.2014. Forslaget kan ses i vår ekspedisjon 3. etasje, Arnold Haukelands plass (Kommunegården), Sandvika. Ekspedisjonstiden er fra kl. 0800 til kl. 1545. Planen kan også ses på Bærum kommunes internettside www.baerum.kommune.no/kunngjoringer

Eventuelle bemerkninger til planforslaget sendes oss innen **14.5.2014**. Har De behov for en samtale med saksbehandler bør tidspunktet avtales på forhånd.